
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

SR.272.rb.23.2021.RG Przebudowa drogi powiatowej nr 2304G (ul. Kwiatowa) w Kmiecinie na
odcinku 160m.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b59e1ea-0fc3-11ec-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00341053/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-31 11:13

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00180656/03

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00341053/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SR.272.rb.23.2021.RG Przebudowa drogi powiatowej nr 2304G (ul. Kwiatowa) w Kmiecinie na
odcinku 160m.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr
2304G (ul. Kwiatowa) w Kmiecinie na odcinku 160 m”.
2. Opis przedmiotu zamówienia:
1) lokalizacja: Inwestycja znajduje się na terenie: Powiatu nowodworskiego, gmina Nowy Dwór
Gdański, jednostka ewidencyjna: 221002_5 Nowy Dwór Gdański, obręb ewidencyjny: 0005
Kmiecin, działki 269, 142/8
2) wytyczne do prac budowlanych: prace budowlane należy wykonać zgodnie z opracowaną
Dokumentacją projektową, która stanowi załącznik do SWZ,
3) zakres robót:
a) wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej na jezdni pochylonej jednostronnie w kierunku rowu
przydrożnego: warstwa ścieralna mastyks grysowy SMA16S, grubość 6 cm, warstwa
wyrównawcza z kruszywa C90/3, średnia grubość 7 cm,
b) wykonanie nowej nawierzchni na istniejących zjazdach i dostosowanie ich do
nowoprojektowanej niwelety drogi: warstwa ścieralna mastyks grysowy SMA16S, grubość 6 cm,
warstwa z kruszywa C90/3, średnia grubość 20 cm,
c) dostosowanie wysokości istniejącego chodnika do nowej nawierzchni jezdni,
d) wykonanie krawężników i obrzeży chodnikowych,
e) wyregulowanie wysokościowe studni i zasuw do projektowanej niwelety drogi.
3. Szczegółowy zakres prac wskazany jest w Projekcie technicznym, opracowanym przez firmę:
TRASA Mirosław Klotzke ul. Łąkowa 6, 83-010 Rotmanka, oraz Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (dalej jako STWiORB), stanowiących załączniki do
SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty
ziemne

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-11-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA”, Spółka z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5780002890

4.3.3.) Ulica: Przemysłowa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00341053/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

4.3.5.) Kod pocztowy: 82-100

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 241634,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00256471/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-30

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku z pismem Wykonawcy z dnia 30 grudnia 2021 r., stanowiącym załącznik nr 1 do
aneksu w sprawie problemów w realizacji umowy Strony, działając na podstawie § 13 ust. 1, pkt
2) lit c), ust 8 oraz ust. 9, umowy z dnia 04 listopada 2021 r.,

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmianie ulega § 3 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

1. Wykonawca wykona całość przedmiotu zamówienia, nie później niż w ciągu 74 dni od
podpisania umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00341053/01 z dnia 2021-12-31

2021-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane SR.272.rb.23.2021.RG Przebudowa drogi powiatowej nr 2304G (ul. Kwiatowa) w Kmiecinie na odcinku 160m.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b59e1ea-0fc3-11ec-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00341053/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-12-31 11:13

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00180656/03
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-11-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA”, Spółka z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5780002890
	4.3.3.) Ulica: Przemysłowa
	4.3.4.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	4.3.5.) Kod pocztowy: 82-100
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 241634,73 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00256471/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-30
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



